
Občanské sdružení 

Sdružení rodičů a přátel školy při Gymnáziu Jana Palacha Mělník 

IČO: 01496069 

se sídlem Pod Vrchem 3421, Mělník 276 01 

(dále jen SRPŠ) 

 

Zápis z ustavující členské schůze občanského sdružení 

Dne 10.4.2013 proběhla ustavující schůze občanského sdružení, kterou svolali členové přípravného 

výboru Michaela Vacková, Radka Zelenková a Markéta Dyrhonová. Pozváni byli zástupci rodičů 

jednotlivých tříd, kteří byli zvoleni na třídních schůzkách. 

 

PROGRAM: 

1. Seznámení se stanovami  SRPŠ schválenými MV ČR dne 13.3.2013 pod č.j. VS/1-1/92379/13-R, 

    cíle SRPŠ, organizace SRPŠ, hospodaření SRPŠ – citace ze stanov. 

2. Schválení Rady rodičů SRPŠ. Do Rady SRPŠ byli nominováni a schváleni zástupci rodičů jednotlivých 

tříd (viz. prezenční  listina). 

3. Volba užšího výboru SRPŠ- předseda, místopředseda, pokladník. 

    Předsedou SRPŠ zvolila Rada rodičů 14 hlasy Mgr. Michaela Vackovou 

    Místopředsedou SRPŠ zvolila Rada rodičů 12 hlasy Mgr. Radku Zelenkovou 

    Pokladníkem SRPŠ zvolila Rada rodičů 14 hlasy Ing. Janu Diopovou 

4. Smlouva o nástupnictví organizace. 

   Z důvodu chybné registrace předchozího SRPŠ  při Gymnáziu Jana Palacha s IČO: 68378394  

(registrováno jako zájmové sdružení právnických osob), bylo na upozornění paní Krtičkové  

    z Krajského úřadu Středočeského kraje založeno toto občanské sdružení SRPŠ s IČO: 01496069, 

    které se na základě Smlouvy o nástupnictví stává právním nástupcem z.s.p.o. a přejímá veškerá 

jeho práva,  povinnosti a majetek. 

5. Založení bankovního účtu. 

    Založením bankovního účtu SRPŠ byla pověřena Ing. Jana Diopová, pokladník SRPŠ. Na účet bude  



převeden po účetní uzávěrce zůstatek z konta SRPŠ  z.s.p.o.  

6. Členský příspěvek. 

     Výbor odsouhlasil členský příspěvek na školní rok 2013/2014 ve výši 300 Kč.  Příspěvek bude 

vybírán v průběhu září a října 2013. 

7. Usnesení. 

Všichni členové přislíbili aktivní spolupráci vnově zřízenémSRPŠ. 

    Další schůzka Rady rodičů SRPŠ je plánována na listopad 2013. Členové Rady rodičů obdrží  

    pozvánku od předsedy na e-mail. V případě potřeby či zájmu může kterýkoliv člen Rady rodičů 

    iniciovat setkání v dřívějším termínu. 

 

Přílohy: Prezenční listina 

               Smlouva o nástupnictví 

 

Zapsala: Mgr. Radka Zelenková                                                     V Mělníku 10.4.2013 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prezenční listina  

Schůzka Rady rodičů SRPŠ ze dne 10.4.2013 

Třída Jméno zástupce Podpis 

 
Prima 

 
Radka Zelenková 

 

 
Sekunda 

 
Jiřina Jašíková 

 

 
Tercie 

 
Pavel Bulíček 

 

 
Kvarta 

 
Markéta Dyrhonová 

 

 
Kvinta 

 
Michaela Vacková  

 

 
Sexta 

 
Petr Samek 

 

 
Septima 

 
Tomáš Väter 

 

 
Oktáva 

 
Kateřina Byzovová 

 

 
1. a 

 
Ivana Gibišová 

 

 
2. a  

 
Soňa Mlejnecká 

 

 
2. b 

 
Alena Najmonová 

 

 
3.a 

 
Růžena Semkovičová 

 

 
3. b 

 
Ivona Němečková 

 

 
4. a 

 
Vladimíra Štolbová 

 

 
4. b 

 
Jana Černá 

 

 
hospodářka 

 
Jana Diopová 

 

 

 


